
pachet Fructe, legume si produse conexe

I.D.: 68191150

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 803,49 RON - 803,49 RON

Descriere: Ceapă Uscata 6 kg 2,1101 12,6606 Lămâi 2 kg 5,0459 10,0918 Portocale 40 buc 4,9542 198,168 Morcov 4 kg 3,2110 12,844 Roșii 4 kg 12,8441 51,3764 Ardei 3 kg 13,7615 41,2845 Varza proaspătă 10 Kg 3,8533 38,533 Cartofi 50 kg 2,1101 105,505 Mere galbene 80 buc 3,0276 242,208 Banane 15 Kg 6,0551 90,8265
